
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рябиш

ПРИКАЗ
\

о'г « 10 » января 2022 г. № _2_

«О назначении ответственного 
лица за пожарную 
безопасность в ДОУ»

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российсю 
Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерац; 
от 16 сентября 2020 г. № 1479 и с целью создания необходимых условий д 
обеспечения пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за пожарную безопасность на территории и в помещени 
ДОУ назначить Галсанову О.И. заместителя заведующего по АХЧ.

2. Ответственному за пожарную безопасность;
- всем вновь поступающим на работу проводить вводный и первичнь 

противопожарные инструктажи и регистрировать в журнал инструктажей i 
пожарной безопасности;

- со всеми работниками проводить повторный противопожарный инструктг 
каясдые 6 месяцев и регистрировать в журнале инструктажей по пожарн< 
безопасности;

- осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарн< 
безопасности и инструкции о мерах пожарной безопасности.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Галсано! 
О.И. заместителя заведующего по АХЧ.

Байкова К.В.


